X. Qvando supplicium infernale æternum eo modo dicitur, qvo & vita gloria æterna erit, Matth. XXV. 46. vulgare absolutæ æternitatis significatum ipsâ literâ ionuitur, qvæ majori εμφάσει per non mori, nec extingui, Marc. IX. 44. perq; tormentum in æternitatem æternitatum durans exponitur, Apoc. XX. 10. *Quibus verbis nihil Scriptura Divina significare consuevit, nisi qvod finem non habet temporis,* ait Augustinus.

XI. Deterrima ante finem mundi qvemcunq; tempora, qualia prædicit Christus, Matth. XXIV. 37. s. & describit Paulus, II. Tim. III. 1. s. cum Chiliaesticâ ante finem mundi felicitate consistere non possunt.

XII. Distinctio inter Evangelium de fide, ab Apostolis prædicatum, Evangelium de Regno, qvod novissimis his temporibus in Ecclesiâ personuit, & Evangelium æternum, de restitutione omnium rerum, novissimè ab Angelo, (mare, an foeminâ? nam & apud Psellum Timotheus dubitat, annon detur etiam δαιμόνιον θῆλυ?) non qvidem per cœlum, per terram tamen publico scripto volante, euulgatum, ipsâ novitate suâ veris Evangelii professoribus suspecta meritò habetur.

F I N I S.

• A 166, l. u. 41